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W dniach 5–8 marca 2026 roku Miejski Dom Kultury w Lublińcu zaprasza 
do wspólnego świętowania Dnia Kobiet. Tegoroczny program to cztery dni 
wypełnione filmem, warsztatami, muzyką i spotkaniami, które pozwolą 
zatrzymać się na chwilę, zadbać o siebie i spędzić czas w inspirującym 
kobiecym gronie. 

Obchody rozpoczną się 5 marca w Kinie ,,Karolinka’’ o godzinie  17:30 seansem 
filmu „Amelia” w reżyserii Jean-Pierre’a Jeuneta. To wyjątkowa, pełna ciepła 
i subtelnego humoru opowieść, która od lat zachwyca widzów na całym świecie. 
Wstęp wolny!

6 marca o godzinie 17:30 MDK zaprasza na warsztaty dla kobiet „Rustykalny 
wieszak z drewna”, które poprowadzi Monika Klimza-Gryc. To propozycja dla pań, 
które lubią twórcze działania i chcą własnoręcznie wykonać praktyczną, a zarazem 
dekoracyjną ozdobę do domu. Obowiązują zapisy od 26 lutego pod numerem 
telefonu 34 351 06 87 (w godzinach 8:00–15:00). Udział w warsztatach jest 
bezpłatny.

7 marca o godzinie  17:00 w sali baletowej MDK odbędzie się koncert „Relaks wśród 
dźwięków”, który poprowadzi Paweł Kowalewski. To spotkanie z dźwiękiem 
i wyciszeniem, pozwalające na chwilę odprężenia i regeneracji. Każda uczestniczka 
proszona jest o zabranie ze sobą karimaty, poduszki oraz koca do okrycia. Wstęp 
wolny, zapisy od 26 lutego pod numerem 34 351 06 87 (w godzinach 8:00–15:00).

8 marca świętowanie przeniesie się do Galerii pod Glinianym Aniołem. O godzinie 
17:00 rozpocznie się spotkanie „Poznaj tajniki makijażu”, które poprowadzi Anna 
Gierad-Haida. To okazja, by poznać praktyczne wskazówki dotyczące makijażu 
oraz – dla chętnych – skorzystać z wykonania makijażu.

Wydarzenie zakończy o godzinie 18:00 mini recital „Dźwiękiem malowane” 
w wykonaniu Aleksandry Muchy. To muzyczna opowieść pełna emocji, subtelności 
i kobiecej wrażliwości, która stanie się pięknym zwieńczeniem czterodniowego 
świętowania. Wstęp na oba niedzielne wydarzenia jest wolny, nie obowiązują zapisy.

Cztery dni, cztery różne przestrzenie i wiele okazji do spotkań, rozmów 
oraz wspólnego przeżywania kultury. Program przygotowany przez Miejski Dom 
Kultury w Lublińcu to propozycja dla kobiet w każdym wieku – zarówno tych, które 
szukają chwili wytchnienia, jak i tych, które chcą twórczo spędzić czas lub po prostu 



pobyć razem.

Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania Dnia Kobiet w atmosferze 
inspiracji, życzliwości i dobrej energii. Niech to będą dni pełne uśmiechu, relaksu 
i pięknych spotkań!
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